

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID.	VALOR UNITÁRIO (R\$)
COMPOSIÇÃO 01	EXECUÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA	Un.	R\$ 90.731,85

CÓDIGO	BASE DE DADOS	DESCRIÇÃO DO INSUMO	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
B.01.000.020119	CDHU-195	Engenheiro senior de elétrica	H	96,00	R\$ 92,58	R\$ 8.887,68
B.01.000.010115	CDHU-195	Eletricista	H	516,00	R\$ 13,69	R\$ 7.064,04
B.01.000.010116	CDHU-195	Ajudante eletricista	H	1.032,00	R\$ 9,39	R\$ 9.690,48
P.08.000.043201	CDHU-195	Cabo de cobre flexível de 2 x 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1kV - isolação HEPR 90°C	M	2.000,00	R\$ 5,12	R\$ 10.240,00
P.08.000.043080	CDHU-195	Cabo de cobre flexível de 2,5 mm ² , isolamento 0,6/1kV - isolação HEPR 90°C	M	6.000,00	R\$ 2,32	R\$ 13.920,00
P.08.000.043081	CDHU-195	Cabo de cobre flexível de 4 mm ² , isolamento 0,6/1kV - isolação HEPR 90°C	M	6.000,00	R\$ 3,73	R\$ 22.380,00
410	SINAPI-I	Abraçadeira de nylon para amarração de cabos, comprimento de 150 x *3,6* m	UN	5.000,00	R\$ 0,16	R\$ 800,00
B.07.000.049501	CDHU-195	Fita isolante de 20 m, ref. 3M Scotch 33MR ou equivalente - uso especial	UN	100,00	R\$ 29,43	R\$ 2.943,00
P.26.000.044616	CDHU-195	Disjuntor termomagnético, bipolar 220/380V, corrente de 10 até 50A, conform	UN	30,00	R\$ 107,08	R\$ 3.212,40
P.29.000.090337	CDHU-195	Relé fotoelétrico 50/60Hz 110/220V, com suporte 1200VA	UN	25,00	R\$ 68,17	R\$ 1.704,25
P.02.000.045678	CDHU-195	Tomada simples de sobrepor modelo universal 2P+T 10A 250V	UN	1.000,00	R\$ 9,89	R\$ 9.890,00

Victor Amadeu de Carvalho
Engenheiro Civil
CREA: 5062885991